Sigtuna Marsta Arlanda CK
SMACK-tempot 2007

Resultat SMACK-tempot i Odensala

Klass Flickor Nybérjare 8 ar.
Distans: 0,8 km, Snitthast: 28,2 km/tim.

Plc Nr Namn Férening

2007-04-28

Tid Diff

1 1 WULFF Sophie Sigtuna Marsta Arlanda CK  1:42,0

Anmaélda: 1
Startande:
Utgatt:

O —-

Klass Pojkar Nybérjare 8 ar.
Distans: 0,8 km, Snitthast: 28,8 km/tim.

Plc Nr Namn Forening

Tid Diff

1 4 WULFF Oskar Sigtuna Marsta Arlanda CK 1:40,0

Anmaélda: 1
Startande: 1
Utgatt:

Klass Pojkar 11-12 ar.
Distans: 5 km, Snitthast: 39,9 km/tim.

Plc Nr Namn Forening
1 9 ENGLUND OHMAN Linus Sandvikens CK

Anmaélda: 1
Startande: 1
Utgatt:

Klass Flickor 13-14 ar.
Distans: 10 km, Snitthast: 31,6 km/tim.

Plc Nr Namn Forening
1 11 ENGLUND OHMAN Frida Sandvikens CK

Anmaélda: 1
Startande:
Utgatt:

O —-

Klass Pojkar 13-14 ar.
Distans: 10 km, Snitthast: 32,4 km/tim.

Plc Nr Namn Férening

Tid Diff
7:31,3

Tid Diff
18:59,2

Tid Diff

1 14 GUSTAVSSON Erik Sigtuna Marsta Arlanda CK 18:30,0

2 13 ELDH Adam Knivsta CK

20:35,1 2:05,1

Sigtuna Marsta Arlanda CK
Bobacken, Markim
186 93 VALLENTUNA Telefon 08 512 400 72 Hemsida www.smack.cc
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Sigtuna Marsta Arlanda CK
SMACK-tempot 2007

Anmaélda: 2
Startande: 2
Utgatt: 0

Klass Flickor 15-16 ar.
Distans: 18 km, Snitthast: 29,4 km/tim.

Plc Nr Namn Forening Tid Diff
1 17 GLASBERG Sara Knivsta CK 36:42,7

Anmalda: 1

Startande: 1

Utgatt:

Klass Pojkar 15-16 ar.
Distans: 18 km, Snitthast: 32,6 km/tim.

Plc Nr Namn Forening Tid Diff
1 19 RING Simon Fredrikshofs IF CK 33:05,1

Anmalda: 1

Startande: 1

Utgatt:

Klass Herrar Juniorer.
Distans: 30 km, Snitthast: 39,1 km/tim.

Plc Nr Namn Férening Tid Diff
1 24 ARVIDSSON Staffan CK Uni 46:04,8
2 27 GLASBERG Niklas Knivsta CK 49:23,2 3:18,4
3 26 THOMENIUS Patrick Vallentuna CK 51:24,3 5:19,5
4 23 ELDH Victor Knivsta CK 52:22,1 6:17,3
5 25 JANSSON Niklas Knivsta CK 55:24,1 9:19,3

Anmalda: 5

Startande: 5

Utgatt: 0

Klass Damer Elit.
Distans: 30 km, Snitthast: 31,7 km/tim.

Plc Nr Namn Forening Tid Diff
129 THOMENIUS Ronja Vallentuna CK 56:46,2
2 30 KAHKONEN Liisa Knivsta CK 58:44,7 1:58,5
Anmalda: 2
Startande: 2
Utgatt: 0

Sigtuna Marsta Arlanda CK
Bobacken, Markim
186 93 VALLENTUNA Telefon 08 512 400 72 Hemsida www.smack.cc e-post info@smack.cc



Sigtuna Marsta Arlanda CK
SMACK-tempot 2007

Klass Herrar U23.

Distans: 30 km, Snitthast: 36,8 km/tim.

Plc Nr

1

34

Anmalda:

Startande:
Utgatt:

Namn
SCHULDT Anders

1
1

Klass Herrar Seniorer.

Distans: 30 km, Snitthast: 40,0 km/tim.

Plc Nr

OOk, WN—

39
35
37
38
40
36

Anmaélda:

Startande:
Utgatt:

Namn
JOHANSSON Roger
WANGEL Gustaf
SVEDIN Erik

D AGOSTINO Robert
MAGNUSSON Dick
GARMERT Jonas

6
6
0

Klass Herrar Elit.

Distans: 30 km, Snitthast: 44,0 km/tim.

Plc Nr

1
2

42
44
43

Anmaélda:

Startande:
Utgatt:

Namn
DJURBACK Jonas
WIESELBLAD Tom
OLSSON Christer

3
2
0

Klass Herrar Sport.

Distans: 30 km, Snitthast: 37,3 km/tim.

Plc Nr

]
2
3
4
5

45
46
49
48
47

Anmaélda:

Startande:

Utgatt:

Namn

MUNCK Kaj
RUTSTROM Jonas
FORSBERG Morgan
BARRING Hans
WINTER Kiristian

5
5
0

Férening
Fredrikshofs IF CK

Férening
Fredrikshofs IF CK
CK Valhall
Fredrikshofs IF CK
CK Valhall

IK Hakarpspojkarna
CK Antilopen

Forening

Falu CK
Sundsvallscyklisterna
Brudpiga RK

Forening
Triathlon Vast

CK Uni
Fredrikshofs IF CK
Vasby SS Triathlon

Stockholm City Triathlon

Tid
48:58,5

Tid

44:59,6
46:29,2
46:35,3
48:15,1
48:53,1
51:53,1

Tid

40:54,1

40:58,9
DNS

Tid

48:12,2
48:41,1
49:03,6
51:33,0
53:53,8

Diff

Diff

1:29,6
1:35,7
3:15,5
3:53,5
6:53,5

Diff

0:04,8

Diff

0:28,9
0:51,4
3:20,8
5:41,6

Sigtuna Marsta Arlanda CK
Bobacken, Markim

186 93 VALLENTUNA
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Sigtuna Marsta Arlanda CK
SMACK-tempot 2007

Klass Damer Veteraner 50 ar.
Distans: 30 km, Snitthast: 34,2 km/tim.

Pilc Nr Namn Férening Tid Diff
1 52 EUREN Ninni CK Revanche 52:34,2
2 54 LINDMARK Ingrid Fredrikshofs IF CK 55:18,0 2:43,8
3 53 LINDMARK Ulla Sigtuna Marsta Arlanda CK1:06:22,0 13:47,8

Anmaélda: 3

Startande: 3

Utgatt: 0

Klass Damer Veteraner 40 ar.
Distans: 30 km, Snitthast: 36,5 km/tim.

Pilc Nr Namn Férening Tid Diff
1 57 BERNER Susanne Fredrikshofs IF CK 49:18,2
2 61 PERMATZ Pernilla Balsta CK 51:43,0 2:24.8
3 59 JEGENSTAM Lotta Fredrikshofs IF CK 51:58,2 2:40,0
4 60 SJODIN Silva AF Aktivera 57:49,0 8:30,8
5 58 MARTENSSON Lotta Balsta CK 58:05,9 8:47,7

Anmalda: 5

Startande: 5

Utgatt: 0

Klass Damer Veteraner 30 ar.
Distans: 30 km, Snitthast: 36,7 km/tim.

Plc Nr Namn Férening Tid Diff
1 64 KROON Jenny Fredrikshofs IF CK 49:02,3
2 63 HOLMSTROM Anna CK Valhall 49:59,9 0:57,6
3 65 HJELM Susanne Fredrikshofs IF CK 56:16,3 7:14,0

Anmalda: 3

Startande: 3

Utgatt: 0

Klass Herrar Veteraner 70 ar.

Distans: 30 km, Snitthast: 37,8 km/tim.

Plc Nr Namn Férening Tid Diff
1 69 JERGEFALK Alf Fredrikshofs IF CK 47:38,2
2 68 BODIN Anders Luled CK 47:55,0 0:16,8
3 70 STHUWEBACK Sune Orestadscyklisterna IF 50:39,1 3:00,9
4 67 BERGSTEN Lars Fredrikshofs IF CK 51:12,1 3:33,9

Anmalda: 4

Startande: 4

Utgatt: 0

Sigtuna Marsta Arlanda CK
Bobacken, Markim

186 93 VALLENTUNA Telefon 08 512 400 72 Hemsida www.smack.cc e-post info@smack.cc



Sigtuna Marsta Arlanda CK
SMACK-tempot 2007

Klass Herrar Veteraner 65 ar.
Distans: 30 km, Snitthast: 38,3 km/tim.

Pilc Nr Namn Férening Tid Diff
1 77 BRINK Kai Sigtuna Marsta Arlanda CK 46:59,6
2 76 BERGMAN Per Skévde CK 47:31,1 0:31,5
3 78 JONSSON Bertil Orestadscyklisterna IF 48:33,1 1:33,5
4 73 JONSSON Bernt Eslévs CK 48:49,6 1:50,0
5 74 LEVERIN Ake Sigtuna Marsta Arlanda CK 50:37,8 3:38,2
6 79 POLLAK Tommy Fredrikshofs IF CK 52:39,2 5:39,6
7 75 RONNEFALL Rolf CK Uni 54:55,6 7:56,0

Anmalda: 7

Startande: 7

Utgatt: 0

Klass Herrar Veteraner 60 ar.
Distans: 30 km, Snitthast: 40,4 km/tim.

Plc Nr Namn Férening Tid Diff
1 84 HELGESSON Eje CK Revanche 44:35,2
2 88 ANDERSSON Torsten CK Revanche 45:03,2 0:28,0
3 85 §TR(")MBERG Nils-Erik Uddevalla CK 46:54,0 2:18,8
4 86 OSTBERG Klas CK Cykelcity.se 47:09,2 2:34,0
5 82 GAVENIUS Carl-Edvard Fredrikshofs IF CK 49:38,2 5:03,0
6 83 SVENSSON Bernt Sigtuna Marsta Arlanda CK 50:13,4 5:38,2
7 87 NORDIN Lars Sigtuna Marsta Arlanda CK 50:38,9 6:03,7

Anmalda: 7

Startande: 7

Utgatt: 0

Klass Herrar Veteraner 55 ar.
Distans: 30 km, Snitthast: 43,0 km/tim.

Pilc Nr Namn Férening Tid Diff
1 94 GINGSJO Bengt CK ECI Champion 41:50,1
2 99 PETTERSSON Lennart CK ECI Champion 44:01,3 2:11,2
3 96 ELBRI Peter Orebrocyklisterna 47:26,3 5:36,2
4 98 JUNEHOLT Erik Sandvikens CK 48:02,6 6:12,5
5 97 JOHANSSON Sonny Orestadscyklisterna IF 48:10,2 6:20,1
6 93 LITTKE Jan Sigtuna Marsta Arlanda CK 48:49,0 6:58,9
7 100 ELMSATER Per Fredrikshofs IF CK 50:39,0 8:48,9
8 92 ENOKSSON Johnny CK Revanche 54:32,8 12:42,7
9 95 OHLSSON Christer Fredrikshofs IF CK 58:56,3 17:06,2

91 ERIKSSON Roland Luled CK DNF

Anmalda: 10

Startande: 10

Utgatt: 1

Sigtuna Marsta Arlanda CK
Bobacken, Markim
186 93 VALLENTUNA Telefon 08 512 400 72 Hemsida www.smack.cc e-post info@smack.cc



Sigtuna Marsta Arlanda CK
SMACK-tempot 2007

Klass Herrar Veteraner 50 ar.

Distans: 30 km, Snitthast: 44,1 km/tim.

Plc Nr Namn

110 ABERG Tomas

101  PETTERSSON Tommy
109 GILLBERG Lars

103 KLINT Christer

102 OLSSON Anders

104 SALEN Anders

108 PETTERSSON Goéran
106 OLOFSSON Anders
105 EKHOLM Hans

10 107 ENG Lennart

Anmalda: 10
Startande: 10
Utgatt: 0

Coo~NOOOTR~WN—

Klass Herrar Veteraner 40 ar.

Distans: 30 km, Snitthast: 43,4 km/tim.

Plc Nr Namn

133 KRONQVIST Bill

137 VIDO Tommy

120 STENGARD Stefan
131 DORSCH Hakan

139 PERSSON Lars

117 ALFREDSSON Jonas
135 SJOKVIST Mikael

113 H(")__GBERG Roland
121 SJOBERG Bazze

10 142 MARTENSSON Per
11 118 DE JAGER Torbjérn
12 130 JONSSON Magnus
13 114 JOHANSSON Ulf

14 129 VEZZOLI Franco

15 127 KIVIKOSKI Jukka

16 123 GUNNARSSON Jonas
17 134 JOHNSSON Hakan
18 124 SUNDQVIST Stefan
19 132 SENLING Stefan

20 119 AXEN Bengt

21 122 SODERLUND Niclas
22 128 NILSSON Mikael

23 116
24 115
25 144
26 143

ooo~NOOTR~rOWN =

BOLINDER Peter
JAEDERFELDT Leif
EKSTROM UIf

SALOMONSSON Magnus

Férening Tid

Luled CK 40:47,2
Vasteras CK 44:10,6
Fredrikshofs IF CK 44:11,2
Toéreboda CK 45:54,6
Vasteras CK 46:08,1
CK Dainon 47:05,0
CK Ceres 47:40,2

Sigtuna Marsta Arlanda CK 47:58,0

Vallentuna CK 48:54,1
Skara CK 53:34,5
Forening Tid

Fredrikshofs IF CK 41:27,0
Luleda CK 42:49,2
CK Dainon 42:56,1
CK ECI Champion 44:18,6

Sigtuna Mérsta Arlanda CK 44:23,0

CK Falken 44:34,0
Orebrocyklisterna 45:02,4
Sandvikens CK 45:43,0
Sandvikens CK 45:46,0
Falkdpings CK 45:48,3
Vallentuna CK 45:49,2
Géavle CA 46:01,0
CK Valhall 46:34,1

Sigtuna Marsta Arlanda CK 47:23,6
Balsta CK 47:42,3
Fredrikshofs IF CK 47:47,0
Sigtuna Marsta Arlanda CK 47:59,6
Sigtuna Marsta Arlanda CK 48:05,3

Luled CK 48:17,3
Fredrikshofs IF CK 48:45,6
AF Aktivera 48:47.,6
Fredrikshofs IF CK 49:27.,3
CK Dainon 49:36,8
Fredrikshofs IF CK 50:59,6

Sigtuna Mérsta Arlanda CK 51:35,0
Fredrikshofs IF CK 1:00:48,2

Diff

3:23,4
3:24,0
5:07,4
5:20,9
6:17,8
6:53,0
7:10,8
8:06,9
12:47,3

Diff

1:22,2
1:29,1
2:51,6
2:56,0
3:07,0
3:354
4:16,0
4:19,0
4:21,3
4:22,2
4:34,0
5:07,1
5:56,6
6:15,3
6:20,0
6:32,6
6:38,3
6:50,3
7:18,6
7:20,6
8:00,3
8:09,8
9:32,6
10:08,0
19:21,2

Sigtuna Marsta Arlanda CK
Bobacken, Markim
186 93 VALLENTUNA
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Sigtuna Marsta Arlanda CK
SMACK-tempot 2007

141
125
136
138
140

Anmaélda:

Startande:

Utgatt:

VARADI Thomas
SPARROW Jeffery
DELFIN Kimmo
FERNEMAN Jan
KARLSSON Lars-Erik

32
28
1

Klass Herrar Veteraner 30 ar.
Distans: 30 km, Snitthast: 43,7 km/tim.

Plc Nr

—
QOWoONOOTOPA~,WN—

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

146
170
164
173
168
169
160
167
149
175
174
152
153
165
157
159
162
155
150
147
161
171
172
176
151
154
158
166
148
163
145

Anmaélda:

Startande:

Utgatt:

Namn

GRAHN Stefan
HIRVONEN Ivan
LIDO Johan
STENBRINK Bjérn
NORDQVIST Johan
CHRISTENSSON Anders
STENMAN Christian
SKOG Magnus
TOLEDO Mario
LARSEN Stefan
OLSSON Goéran
HJELMSTEN Niclas
ELMFELDT David
BERGGREN Martin
DORLICH Peter
OHMAN Mikael
SEMART Goran
LINDSTROM Fredrik
JANSSON David
I[JKEMA Jolle
SZTOJKA Géabor
INGEMARSSON Andreas
OJALA Kenneth
RAWE Niclas
GIDESSON Thommy
BOSTROM Bjérn
TOMAC Sebastian
GUSTAVSSON Patrik
RONNLE Mikael
WESTMAN Joakim
BROLEN Anders

32
31
2

CK ECI Champion
IF Castor

CK ECI Champion
Fredrikshofs IF CK
KFUM:s Cykelklubb

Férening

Nassj6 CK
Fredrikshofs IF CK
Balsta CK
Eskilstuna IK

CK Antilopen
Vallentuna CK
Toéreboda CK
Sandvikens CK
CK Cykelcity.se
CK Valhall
Fredrikshofs IF CK
Hisingens CK

CK Cykelcity.se
Eskilstuna IK
Vallentuna CK
Sandvikens CK
Fredrikshofs IF CK
Sandvikens CK
Fredrikshofs IF CK
Sodertélje CK
Eskilstuna IK
Sandvikens CK
CK Antilopen
Vallentuna CK
Sandvikens CK
Fredrikshofs IF CK
Fredrikshofs IF CK
Fredrikshofs IF CK
Luled CK
Sandvikens CK
Sandvikens CK

DNF

DNS
Tid Diff
41:11,2
42:49,8 1:38,6
43:31,8 2:20,6
43:47,2 2:36,0
44:10,7 2:59,5
44:12,3 3:01,1
44:25,1 3:13,9
44:40,3 3:29,1
45:03,0 3:51,8
45:06,4 3:55,2
45:07,6 3:56,4
45:13,7 4:02,5
45:18,9 4:07,7
45:20,7 4:09,5
45:35,0 4:23,8
46:04,3 4:53,1
46:10,7 4:59,5
46:14,2 5:03,0
46:23,3 5:12,1
46:48,1 5:36,9
47:03,2 5:52,0
47:28,5 6:17,3
48:07,3 6:56,1
49:10,6 7:59,4
52:12,3 11:01,1
52:59,2 11:48,0
53:14,3 12:03,1
54:28,4 13:17,2

DNF

DNS

Sigtuna Marsta Arlanda CK
Bobacken, Markim

186 93 VALLENTUNA

Telefon 08 512 400 72

Hemsida www.smack.cc
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